Folium cujus meminit Primitz, est insertio in appendicem Gazettae Gradecianae, loci Herderiani de Slavis, cum notis et additis Primitii ad hominem, contra Schultes etc. vale et fave

tuo

Slavino.

№ 69.

Wien 7. July 1818

Meister!

Endlich hab' ich einen Ofner Catalog aufgetrieben. Die Bibel ist 1804, gr. 8, 5 Bde (schlecht gedruckt, auf Flusspapier), überall bo, boz, ko, co; von einem ganz unphilologischen Revisor irgend einer der nächsten besten russ. Handbibel nachgedruckt? Gestern hab' ich auch dem Mösele f. 10 verlegt, um sie Ew. Hw. durch Widtmann zustellen zu lassen (für die Prolegomena, um die mich meine Landleute schon bombardiren).

Um das Papier nicht weiss zu lassen, was ich nicht leiden kann, erlauben Sie mir einige Fragen, dergleichen ich eine Menge per occasionem an Sie — mir aufschreibe, hier zu kopiren.

- 1) Lebt Dr. Anton in Görlitz noch, und korrespondiren Sie mit ihm?
- 2) oves = ovica cf. Schweizerisch ow = Schaf im Stadler.
- 3) tukaj, tjekaj, an non kaj = co = ž boh.? = tuž. sicut Vindorum kaj pro de dass = boh. že.
- 4) wegpuchsten = wegblasen a slav. puh } in Fouquet's Romanen.
- 5) stapfte = shtapati?
- 6) romeo, it = Pilger. Daher unser rómar?
- 7) Ofenverglinerer dicunt Austriaci ad Tajam = à glina?
- 8) doricе απρευ für ενα, wie serbisch odlasiti für unser oditi!
- 9) Stumpfe dicunt Germani in Styria, cf. nostrum shtumfi.
- 10) shtkrátel heisst bei uns der Berggeist unde? an a skriti? vix credam. Das Bergmännchen.
- 11) Quae lingua habet Germ. vergönnen.
- 12) in pro und est in vet. Psalm. versione sec., hinc nostrum in, ino, inoj.
- 13) Quid dicis de nostro Smodník = Schiesspulver — rustici fecerunt
- 14) Ugor heisst russ. Finne. Nihil ne hoc ad Ugros qui sunt finni!
- 15) Salzburger habent Ofen = Steinwand, et Höhle von Tropfstein = nostrae peč.
- 16) Sternbergs Reise nach Sch. Schemnitz nostra bibliotheca non habet, quia comes non donavit.
- 17) ist shator tatarisch? wie das serbische Баџа und Чифуџъ.
- 18) in proster et prodaj restitit et in nobis τό pro, quamquam et in his incipit prester et predati transire.
- 19) znam, serbice znádem, nonne = is-na-idu cf. graec. mod. ἰξήρα.
- 20) Zamurci, primurci, o in u, sic et: gre po vudo, na vudo.

- 21) quomodo tibi explicas pri naf, pri val pro nami? vami?
 22) Sömeringberg inter Austriam et Styriam nonne est smerekaberg?
 revera pinos alit, et ni fallor mecesnos.
 23) Weiz = Fegfeuer habet Schiltberger, hinc noster vize.
 24) Lindium in Eph. Lips. № 115. anni h. recensuit certe Müller,
 quia et mei meminit, sed perperam.
 25) Borivoj duo templa condidit s. Clementi! cf meum graecum de
 vita Clementis et Svatopluko.
 26) Winzer nonne slavica forma?
 27) pečat estne slavicum? si est, omnes pečatnicam dicant typogra-
 phiam.
 28) Styri dicunt keroto = vestro což = cot' et ino so ne htéli
 sicut vos.